FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 020/2025

PORTARIA N° 020/2025

Designa  servidores  para  atuar  como  Agentes  de  Contratação,
designa a composição da Comissão de Contratação e dispõe sobre a
Equipe de Apoio, de acordo com a Lei n. 14.133, de 1º de abril de
2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO
NORTE/RN,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pelos art. 10, incisos I,
VIII e X e art. 056, inciso V da Lei Orgânica Municipal e demais
correlata;

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designado para atuar como Agente de Contratação o
Servidor:

F E R N A N D O  M A T I A S  D A  S I L V A  J U N I O R  –I.
CPF:053.209.849-31

Art. 2º - Compõem a Comissão de Contratação:
MARCIA CORREIA DE LIMA– CPF:068.777.304-02I.
BRENA  THAIS  MONTENEGRO  BEZERRA  –  CPF:II.
104.074.594-64

§  1º  Em  suas  ausências  ou  impedimentos,  a  Comissão  de
Contratação contará com um dos servidores indicados nos incisos
IV a VI do art. 1º.

Art.  3º  -  A  presente  Portaria  entra  em  vigor  na  data  da  sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 08 de janeiro do corrente
ano, revogando-se toda e qualquer disposição em contrário.

Registre-se; publique-se; e cumpra-se!

São Bento do Norte, em 26 de março de 2025.

FRANCISCO EDUARDO DA SILVA LEITE
PRESIDENTE DA CÂMARA

Publicado por: FRANCISCO EDUARDO DA SILVA LEITE
Código Identificador: 45678346

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/03/2025.
EDIÇÃO 2121. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br